
CORSO DOCENTI
1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^

POT A.B.C.D.E.F AGLIATA 2A 3F D 2F 2D D 1E 2C D 1F 1C 2B

2C-3E BARBERA 3E 3E 2C 2C 3E 3E 3E 2C 2C 2C 3E 3E

L 1F-3F BRUNO 1F 3F 3F 1F 1F 3F 3F 1F 1F

E 1D CANCEMI X X 1D 1D 1D 1D 1D X X X X X X

T DISPOSIZIONE CHIMENTO

T 2A-3C CUBITO 3C 3C 2A 2A 2A 3C 3C 3C 2A 2A

E 1A-3A FEDERICO 3A 1A 3A 1A 3A 1A 3A 1A 1A 3A 3A

R 2D-3D MUTOLI 2D 3D 3D 3D 3D 2D 2D 3D 3D 2D 2D

E 1E-2F NOBILE 2C 1E 1E 2F 2F 1E 1E 2F 1E 2F 2F

1C-3B SCIORTINO 1C 1C 3B 3B 1C 1C 1C 3B 3B 1C 1C 3B

1B-2B SCUDISCIO 2B 1B 2B 1B 1B 1B 2B 2B 2B 2B

M F CAMARDA 1F 1F 2F 3F 3F 3F 3F 1F 2F 3F 2F 1F

A 1E-3E GRAMMATICO X X X X X X 3E 1E 3E 3E X X X X X X

T D GRISAFI 2D 1D 2D 2D 3D 3D 1D 2D 2D 3D 3F 1D

E A SALVIA 3A 3A 1A 2A 2A 3A 3A 1A 2A 3A

M B SANFRATELLO 1B 3B 2B 3B 1B 2B 2B 3B 1B 2B 1B 1B

A C SPAGNUOLO 1E 3C 3C 1C 1C 3C 2C 2F 3C 3C 2C 2C 1C 1C

I A-B CARUSO 2A 3A 2A 2B 3B 3B 1A 1A 1B 1A 2A

N 1D-3D-F MARTINES 3F 1F 2F 2F P 3D 1D 1D 1D 3D 3D

GL C-2D-1E-3E PINSINO 3C 2D 3C 2D 1C 1C 2D 3C 3E 2C 1E

POT 1F PELLERITO 1F 1F 1F 3C 2D 1F 3C 2D 1F 2D 1F 3C

FRAN A-B-F GIAMBRUNO 3B 2A 2B 3A 2F 1F 3F 3B 1B 2B 1A

CE 3C-D-1E LAMONICA 2D 1D 3D 1E X X X X X X 1E 3C 1D

SPA 1C-2C-3E DIPRIMA 1C 3E 2C X X X X X X 1C 2C 3E

AR A-B-D RAGONESI 1D 3D 1B 2B 1A 2B 1B 3A 2A 2D 1A 3B

TE C-1E-3E-F COSTANZA 2F 3E 1C 1F 1E 3F 2C 3E 1F 1E 3F X X X

SC. A-B-D DURANTE 2B 1A 3D 2D 3A 3B 1D 1B 2A 3A 3B

MO C-1E-3E MODICA X X X X X X X X X X X X 3E 1E 3C 2C

F AFFRONTI X X X X X X X X X X X X 3F 1F 2F

MU A-D-F ALAIMO L. 1A 2F 3F 1D 2A 3D 3D 2F 3A

SI B-C-1E-3E STASSI 2C 1E 3B 1B 3C 2C 1C X X 1B 1E 3B 3E

TEC A-B-D ALAIMO A. 3D 1B 1A 1D 1A 1B 2A 2B 1D

NO C-1E-3E-F CAVARRETTA 1E 3E 2C 1F 1F 3C X X 2F 1E 3F

IRC A.B.C.D.1E.3E.F DI GIUSEPPE 1E 2C 2D 2A 3B X 3A 2F 1A 1F 3F 3C

1^A (18h) GRAVOTTA 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

1^A (18h) VITALE 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

S 1^B (18h) BISCONTI 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B

O 1^C (18h) LA ROCCA 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C

S 1^C (9h) +1^C (9h) SEIDITA 1C 1C 1B 1B 1B 1B 1C 1C 1C 1C 1B 1B

T 1^D (18h) LO BUE 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D

E 1^D (9h) +1^D (9h) MIGLIORISI 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D

G 1^E (18h) MICELI 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1A 1E 1E 1E

N 1^E (9h) +3^E (9h) SANTANGELO 1E 3E 1E 1E 1E 3E 3E 3E 3E 1E

O 1^F (18h) DI PIAZZA 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F

1^F (9h) GAMBINO 9H 1F 1F 1E 1E 1F 1F 1F 1F 1E 1E 1E 1F

2^A (18h) PRESTI 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A

2^A (9h) +2^C (9h) ROCCA 2A 2C 2C 2A 2A 2A 2C 2C 2C 2A 2C

2^B (18h) PILLITTERI 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B

2^D (18h) TERRASI 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D

2^F (9h) +3^F (9h) TRANCHINA 2D 2F 3F 3F 2F 2F 3F 2F 3F 2F 3F 2F

3^A (18h) TRIGLIA 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A

3^B (18h) DI LEONARDO 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B

3^B (18h) PUMILIA 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B

3^C (18h) GIUNTA 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C

3^C (9h) DI BELLA 3C 3C 3C 3C 3C X X X X X X

3^D (18h) NASTASI 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 1F 3D

3^D (18h) MARRONE 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D X 3D 3D 3D 3D

3^D (9h) +3^E (9h) CAPIZZI 3E 3E 3D 3D 3D 3D 3E 3D 3E 3E 3D

3^E (18h) SANTACOLOMBA 3E 3E 3E 3A 3E 3E 3E 3E 3E 3E 3E

3^F (18h) INSALACO 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B

CORSO DOCENTI

DISPOSIZIONE

X ALTRA SCUOLA O ALTRO PLESSO ORA ALTERNATIVA N.B. L'orario dei colleghi di sostegno sarà suscettibile di variazioni
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1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^

POT A.B.C.D.E.F AGLIATA 1B D 1A 3B 3E 3C 3D 1D D 3A

2C-3E BARBERA 2C 2C 2C 3E 3E 2C

L 1F-3F BRUNO 1F 3F 3F 1F 1F 1F 3F 3F 3F

E 1D CANCEMI 1D 1D X X X X 1D 1D

T DISPOSIZIONE CHIMENTO

T 2A-3C CUBITO 3C 3C 2A 2A 2A 3C 3C 2A

E 1A-3A FEDERICO 1A 3A 3A 1B 1A 1A 2B 3A 1A

R 2D-3D MUTOLI 3D 2D 2D 3D 2D 2D 3D

E 1E-2F NOBILE 1E 2F 2F 1E 2F 1C 1E 1E 2F

1C-3B SCIORTINO 3B 3B 1C 1C 3B 3B

1B-2B SCUDISCIO 2B 1B 1B 1B 3E 2B 1B 1B 2B

M F CAMARDA 2F 1F 1F 2F 2F 3F

A 1E-3E GRAMMATICO 3E 1E 1E 3E 1E 1E 1E 3E

T D GRISAFI 3D 2D 1D 1D 3D 1D 3D

E A SALVIA 2A 2A 1A 1A 3A 2A 1A 1A

M B SANFRATELLO 2B 1B 3B 2B 3B 3B

A C SPAGNUOLO 1C 1C 2C 3C 2C 2C

I A-B CARUSO 3B 2B 2B 1B 1B 3A 3A

N 1D-3D-F MARTINES 3F 3F P 1F 1F P 2F

GL C-2D-1E-3E PINSINO 1E 2C 2C 1E 1C 3E 3E

POT 1F PELLERITO X X X X X X X X X X X X

FRAN A-B-F GIAMBRUNO 3A 1A 2F 3F 2A 1F 1B

CE 3C-D-1E LAMONICA X X X X X X 2D 3D 3C

SPA 1C-2C-3E DIPRIMA X X X X X X X X X X X X

AR A-B-D RAGONESI 3D 2D 1D 3A 3B 2A

TE C-1E-3E-F COSTANZA 2C 2F 3C 1C 3C

SC. A-B-D DURANTE 2B 3D 1A 2A 1D 1B 2D

MO C-1E-3E MODICA 3E 3C 1C 1C 2C 1E

F AFFRONTI 1F 3F 2F X X X X X X

MU A-D-F ALAIMO L. 1D 1F 3A 2D 2D 3F 2A 1A 1F

SI B-C-1E-3E STASSI X 2B 3E 3C X X X 2B 1C

TEC A-B-D ALAIMO A. 2D 3D 2A 3A 3B 3A 2B 2D 3B

NO C-1E-3E-F CAVARRETTA 3E 2C 1C 3C 3F 2F 1C

IRC A.B.C.D.1E.3E.F     DI GIUSEPPE  1D 1B 3D 3E 1C 2B

1^A (18h) GRAVOTTA 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

1^A (18h) VITALE 1A 1A 1A 1A 1A 1A

S 1^B (18h) BISCONTI 1B 1B 1B 1B 1B 1B

O 1^C (18h) LA ROCCA 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C

S 1^C (9h) +1^C (9h) SEIDITA 1C 1B 1C 1C 1B 1B

T 1^D (18h) LO BUE 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D

E 1^D (9h) +1^D (9h) MIGLIORISI 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D

G 1^E (18h) MICELI 1E 1E 1E 1E 1E 1E 1E

N 1^E (9h) +3^E (9h) SANTANGELO 3E 3E 1E 1E 1E 1E 3E 3E

O 1^F (18h) DI PIAZZA 1F 1F 1F 1F 1F 1F 1F

1^F (9h) GAMBINO 9H 1F 1F 1F 1E 1E 1E

2^A (18h) PRESTI 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A

2^A (9h) +2^C (9h) ROCCA 2C 2A 2A 2A 2A 2C 2C

2^B (18h) PILLITTERI 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B

2^D (18h) TERRASI 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D

2^F (9h) +3^F (9h) TRANCHINA 2F 3F 3F 1D 2F 2F 3F 3F

3^A (18h) TRIGLIA 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A

3^B (18h) DI LEONARDO 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B

3^B (18h) PUMILIA 3B 3B 3B 3B 3B 3B 3B

3^C (18h) GIUNTA 3C 3C 3C 3C 3C 3C 3C

3^C (9h) DI BELLA 3C 3C X X X 3C 3C

3^D (18h) NASTASI 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D

3^D (18h) MARRONE 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D X

3^D (9h) +3^E (9h) CAPIZZI 3E 3E 3E 3D 3D 3E 3D

3^E (18h) SANTACOLOMBA 3E 3E 3E 3E 3E 3E 3E 3E

3^F (18h) INSALACO 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B

X ALTRA SCUOLA O ALTRO PLESSO ORA ALTERNATIVA N.B. L'orario dei colleghi di sostegno sarà suscettibile di variazioni

DISPOSIZIONE



CORSO DOCENTI

7^ 8^ 9^ 10^ 7^ 8^ 9^ 10^ 7^ 8^ 9^ 10^

 PIANOFORTE CRISTARELLA 1C 1C 1C 2C 3F 3F 3C/3B 2C 2C 3F 2C

 CHITARRA DE MARIA 2C 2C 2C 3C 1C 1C 1C 3C 2C 2C 2C 3C

 VIOLINO FANTAUZZO 1C 1C 1C 2C 1C 1C/2C2C/ D 1C 1C 1C 2C

FLAUTO GALBO 3C 3C 3C 3C

FLAUTO DI GESARO 1C 1C 1C 2C 2C 2C 2C 2C

CORSO DOCENTI

7^ 8^ 9^ 10^ 7^ 8^ 9^ 10^

 PIANOFORTE CRISTARELLA 2C 3F 3C/3B 2C 1C 1C 1C

 CHITARRA DE MARIA 3C 1C 1C 1C 3C 3C

 VIOLINO FANTAUZZO 1C 1C/2C2C/ 2C 2C D

FLAUTO GALBO 3C 3C

FLAUTO DI GESARO 1C 1C 1C 2C

STRUMENTO MUSICALE

ORARIO DOCENTI DEFINITIVO SECONDARIA I GRADO    In vigore dal 02/10/2023

I. C. L. RADICE  PALERMO - PLESSO MAZZINI   A.S. 23/24

STRUMENTO MUSICALE

GIOVEDI' VENERDI'

MERCOLEDI' MARTEDI'LUNEDI'



. L'orario dei colleghi di sostegno sarà suscettibile di variazioni



. L'orario dei colleghi di sostegno sarà suscettibile di variazioni




